РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  25 декабря  2024 г. №   167
«О  бюджета муниципального образования
«Марковский сельсовет» Глушковского района
Курской области на 2025 год и плановый период
2026-2027 годов».

	Руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Собрание депутатов Марковского сельсовета Глушковского района  РЕШИЛО:

1. Утвердить Решение Собрания депутатов Марковского сельсовета Глушковского района «Об утверждении бюджета муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (Приложение №1).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Марковского сельсовета.

Председатель Собрания депутатов
Марковского сельсовета
 Глушковского района                                                      Я.Г.Якимова

Глава Марковского сельсовета
Глушковского района                                                           С.А.Давиденко